Ibiza Light - Laser Scan 500 RGB
Ibiza Light - Laser Scan 500 RGB
Marque : Ibiza Light
Référence : L SCAN500RGB
Prix : 275.00 €
Critères associés :
Marque : Ibiza Light
Catégorie : Lumière
Type : Lasers
Ibiza Light - Laser Scan 500 RGB
Laser d'animation RGB 500mW de 5 ou 34 canaux DMX
Moteurs haute vitesse 25kpps
Fonctionnement DMX, automatique, maître-esclave, commandé par la musique ou la télécommande
Effets animation, tunnels, plafonds,…
Livré avec clé de sécurité & télécommande
Laser de classe 3B
Caractéristiques techniques:
Alimentation: AC100~240V, 50/60Hz
Consommation: 30W
Fusible: 250V 2A lent (verre 20mm)
Diode laser: Rouge: 200mW 638nm + Vert : 100mW 532nm + Bleu: 200mW 445nm
Température de fonctionnement: 10?~40?
Canaux DMX: 5 / 34 canaux
Dimensions: 246 x 211 x 105mm
Poids: 3.5kg
Lien vers la fiche du produit